
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG EDF 6066 QXD
Myčka nádobí
Product code: 100000841199
EAN: 8592131239715









Energetická třída: D
6 programů
14 jídelních sad
Spotřeba vody: 10 l

A
↑
G DDDDD

 Volně stojící myčka nádobí

 Energetická třída: D

 Šířka: 60 cm

 14 sad nádobí

 6 mycích programů:

- Intenzivní: pro silně znečistěné hrnce, pánve a

kastroly a nádobí se zaschlými zbytky potravin

- Eco: pro běžně znečištěné nádobí jako hrnce,

talíře, sklenice a lehce znečištěné pánve

- Lehký: lehký mycí program vhodný pro

choulostivější nádobí, citlivé na vysoké teploty

- 60 min: lehce a normálně znečištěné sklenice,

talíře nebo misky, každodenní mytí

- Rychlý: rychlý program pro lehce znečištěné

nádobí, které se nemusí vysoušet

- Opláchnutí: pro opláchnutí nádobí, které

chcete mýt později

 Jednoduché ovládání
 Dual zone wash / Funkce poloviční

náplň – poloviční náplň je doplňková
funkce myčky, umožňuje plnohodnotné
mytí poloviční náplně nádobí
 2 mycí ramena a vrchní rotační sprcha

 Změkčovač vody
 Teleskopicky nastavitelná příborová

zásuvka
 EASY FOLD – Snadné nastavení výšky

naplněného horního koše
 Spodní zásuvka

- Zadní část má sklopné trny

 Horní zásuvka

- Sklopné trny jsou v celé zásuvce

- 2 demontovatelné ½ držáky na skleničky, šálky

nebo sklenky na víno umístěné v levé části

 Extra příborová zásuvka

 LED displej

 Odložený start (1-24h)

 Funkce pro použití tablet 3v1

 Funkce Aquastop

 Spotřeba 238 kWh/rok (280 cyklů)

 Spotřeba vody 10 l/cyklus

 Hlučnost 46 dB

 Demontovatelná horní deska

 Dětský zámek

 Rozměry (VxŠxH): 84,5 x 60 x 60 cm

 Příkon: 1850 W
 Jmenovité napětí/frekvence 220–240

Vac / 50 Hz

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/edf-6066-qxd_label_351168_d.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Jmenovitá kapacita - počet sad 14

EEI 49.9

Třída energetické účinnosti D

Index čistící schopnosti 1.13

Index sušící schopnosti 1.09

Spotřeba energie za 100 cyklů (kWh) 84

Vážená spotřeba vody za cyklus (l) 10

Délka referenčního programu (hod) 3.59

Hlučnost (dB) 46

Třída emisí hluku C

Vypnutý stav (W) 0.49

Pohotovostní režim (W) 0.6

Odložený start (W) 1

Pohotovostní režim při připojení na síť (W) -

Automatické dávkování detergentu -

Program na tablety 3in1 Ano

Typ motoru normal

Připojení k Wifi ne

Délka napájecího kabelu (cm) 150

Ovládání

Počet mycích teplot 4

Teploty 45/48/50/60

Doporučený tlak vody 0,04-1,00 Mpa

Funkce samočištění ne

Automatické připomínání samočištění ne

Samočistící nerezový filtr ne

Poloviční plnění half load Ano

Vnitřní povrch Nerez

Ochrana proti otisku prstů Ano

Koše

Barva košů šedá

Modul na skleničky v horním/spodním koši ne

Nastavitelná výška horního koše Ano

Nastavení horního naloženého koše Ano

madlo koše Ano

madlo koše s logem Ano

Koš na příbory ne

Extra přihrádka na příbory Ano

Popis produktu

Spodní sprchovací rameno Plast

Horní sprchovací rameno Plast

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Horní sprcha Ano

Rotační horní sprcha Ano

Počet mycích ramen 2

Filtr Nerez

Změkčovač vody Ano

Regulace změkčovače vody elektronicky

Regulace leštidla elektronicky

Materiál přívodní hadice guma

Délka přívodní hadice 150

Systém Aquastop (vnější základna) Ano

Vypouštěcí hadice Ano

Délka vypouštěcí hadice 160

Přívodní a odpadní hadice v balení Ano

Přepouštěcí ventil vody (DualZone) ne

Topné těleso skryté

Vodní senzor / přepad Ano

Zdroj vody teplá/studená

Napájení 220-240V 50Hz

Ochrana páry ne

Zásuvka Euro schuko

Množstevní automatika ne

Senzor naplnění ne

Aquastop hadice Ano

Automatické otevření dveří ne

Zásobník na vodu ne

Verze XXL (86 cm) ne

Kontrolní stavové světlo ne

Vnitřní osvětlení ne

Parní dezinfekce ne

Generátor iontů ne

Saomčistící program ne

Tlačítko Start / Pause Ano

Tlačítko na volbu programu Ano

Tlačítko poloviční náplně ne

Tlačítko na rychlé omytí ne

Tlačítko extra hygieny ne

Možnost extra sušení ne

Dětská pojistka Ano

Tlačítko automatického otevření dveří ne

Optický signál ukončení programu ne

Zvukový signál ukončení programu Ano

Design

Materiál -

Barevné provedení myčky Nerez

Typ ovládacího panelu Plast

Barva ovládacího panelu stříbrný

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Vložka ovládacího panelu Stříbrný

Barva tlačítek Stříbrný

Posuvné dveře ne

Závěsy Ano

Pružinová regulace Ano

Nastavitelné pružinové otvírání ze předu Ano

Nastavitelné nožičky Ano

Nastavitelnost výšky (v mm) 50

Regulace zadních nohou zepředu Ano

Plechy z boku Ano

Vrchní deska Ano

Zadní deska ne

Ovládání

Zvuková indikace ukončení mytí Ano

Možnost vypnutí/zapnutí zvukové indikace ukončení programu ne

Signalizace provozu Ano

Ukazatel fáze mytí ne

Ukazatel nedostatku soli ne

Ukazatel nedostatku leštidla ne

Odložený start (hod) 1-24

Funkce šetrného mytí skla ne

Kontrola času ne

Hodiny Ano

Programy

Počet programů 6

Auto program ne

Speciální programy ne

600

845

600

47.0

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

640

875

640

50.0

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


5K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Výkonná i úsporná zároveň
Volně stojící myčka nádobí ECG EDF 6066 QXD patří mezi myčky se standardní šířkou 60 cm. Tento model je připraven
umýt až 14 jídelních sad, což se velmi hodí v případě pořádání rodinných oslav či jiných velkých akcí.  

Její spotřeba vody není nijak vysoká. K umytí vašeho nádobí jí stačí 10 litrů. Díky energetické třídě D patří mezi velmi
úsporné spotřebiče, což určitě oceníte při každoročním vyúčtování za elektřinu.

Pestrý výběr programů
Myčka nabízí k využití 6 programů, které dozajista pokryjí všechny potřeby dokonalého umytí vašeho nádobí.
Například Intenzivní zbaví nádobí zaschlých zbytků potravy, Lehký mycí program je vhodný pro choulostivější
nádobí, citlivé na vysoké teploty. Rychlý program se používá pro lehce znečištěné nádobí, které se nemusí
vysoušet. Dále můžete využít ještě Eco, 60 minut a Opláchnutí.

Propracované zásuvky
Myčka ECG EDF 6066 QXD má velmi propracované zásuvky. Příborová zásuvka je teleskopicky nastavitelná. Zadní
část spodní zásuvky má sklopné trny. V horní zásuvce jsou tyto sklopné trny dokonce v celé zásuvce. Nachází se zde
také dva demontovatelné ½ držáky na skleničky, šálky nebo sklenice na víno umístěné v levé části. Funkce Easy Fold
umožňuje snadné nastavení výšky naplněného horního koše.

Nastavte si start
Nechcete myčku zapínat zrovna teď, ale potřebujete mytí posunout na vhodnější dobu? Tak to není žádný
problém. Postará se o to funkce Odložený start. S tou si můžete naplánovat zapnutí myčky až o 24 hodin později,
a to i na dobu vaší nepřítomnosti v bytě. Myčka je totiž vybavena speciálním systémem ochrany proti zaplavení.
Funkce Aquastop zajistí, že v případě poruchy nebo zaplavení vodou se automaticky zastaví přívod vody do
spotřebiče.

Bezstarostné mytí
Ovládání myčky je naprosto jednoduché. S volbou vám pomáhá přehledný LED displej, na kterém vidíte vše, co
potřebujete. Ne vždy se podaří nastřádat dostatek nádobí k naplnění celé myčky. Dual zone wash (poloviční
náplň) je doplňková funkce myčky, která umožňuje plnohodnotné mytí jen poloviční náplně nádobí.  

Ať již máte myčku zaplněnou zcela nebo jen zčásti, dvě mycí ramena a vrchní rotační sprcha se postarají o
dokonale čisté nádobí. Tento model využívá také změkčovač vody nebo třeba funkci pro použití tablet 3 v 1. Navíc disponuje dětským
zámkem, takže si můžete být jisti, že je myčka před vašimi dětmi v bezpečí a naopak.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

